l’expedient de contractació de serveis consistent en el manteniment i actualització 

de dades a la plataforma goolTraking dels itineraris senyalitzats de la Xarxa de 

Parcs Naturals de la Diputació de Barcelona, amb un pressupost base de licitació 

de quinze mil set-cents cinquanta euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil 

tres-cents set euros amb cinquanta cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% 

d’IVA, fent un total de dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims 

(19.057,50 €) (IVA inclòs). 

2. Que l’adjudicació del contracte s’ha realitzat mitjançant tramitació ordinària, no 

subjecte a regulació harmonitzada i no susceptible de recurs especial, mitjançant

[...]

itineraris senyalitzats de la Xarxa de Parcs Naturals de la Diputació de Barcelona 

a l’empresa SISTEMAS DE INFORMACIÓN TERRITORIAL Y 

POSICIONAMIENTO, SL., amb NIF B61711776, d’acord amb les especificacions 

detallades al corresponent plec de prescripcions tècniques, per un import de 

quinze mil set-cents cinquanta euros (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-

cents set euros amb cinquanta cèntims (3.307,50 €) en concepte del 21% d’IVA, 

fent un total dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €), 

IVA inclòs, d’acord amb la seva oferta. 

5. Que en data 21 de maig de 2025, la Diputació de Barcelona va requerir al 

proposat com adjudicatari, l’empresa SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

TERRITORIAL Y POSICIONAMIENTO, SL, que va presentar en el termini

[...]

la GSEN, a l’empresa SISTEMAS DE INFORMACIÓN TERRITORIAL Y 
POSICIONAMIENTO, SL, amb CIF núm. B61711776, per un import de quinze mil set-
cents cinquanta euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-cents set euros 
amb cinquanta cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de 
dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €) (IVA inclòs), de 
conformitat amb la seva oferta, que va ser el següent: 

• Proposició econòmica: 

Preu ofert  
(IVA exclòs) 

Tipus % IVA Import IVA 
Total preu ofert 
(IVA inclòs) 

15.750,00€ 21 % 3.307,50€ 19.057,50€ 

Segon.- DISPOSAR la despesa derivada d’aquesta contractació per un import total de 
quinze mil set-cents cinquanta euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-
cents set euros amb cinquanta cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% d’IVA, fent 
un total de dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €) (IVA 
inclòs), segons les previsions contingudes a la clàusula 1.4) del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars, de conformitat amb el desglossament següent: 

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 
OP. 

COMPTABLE 

2025 G/D0100/17230/22713  794,06 €  2503002337

[...]

promogut per la GSEN, a l’empresa SISTEMAS DE INFORMACIÓN TERRITORIAL Y 
POSICIONAMIENTO, SL, amb CIF núm. B61711776, per un import de quinze mil set-
cents cinquanta euros  (15.750,00 €) (IVA exclòs), més tres mil tres-cents set euros 

amb cinquanta cèntims (3.307,50 €  €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de 
dinou mil cinquanta-set euros amb cinquanta cèntims (19.057,50 €) (IVA inclòs), de 
conformitat amb la seva oferta, que va ser el següent: 

• Proposició econòmica: 

Preu ofert  
(IVA exclòs) 

Tipus % IVA Import IVA 
Total preu ofert 
(IVA inclòs) 

15.750,00€ 21 % 3.307,50€ 19.057,50€ 

Segon.- Ambdues parts s’obliguen al compliment d’aquest document de conformitat al